Znak sprawy: OAF.11.271.7.2020 Orly, dnia 17.03.2020 r.

Wykonawcy uczestniczgcy w postepowaniu

Wyijasnienia do tresci zapytania ofertowego

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. ,,Budowa
malej infrastruktury sportowo — rekreacyjnej w miejscowosci Drohojéw, Dunkowiczki,
Walawa, Olszynka, Hnatkowice, Ciemig¢rzowice ”

Odpowiedz na pytanie

Na podstawie art. 38 ust. | ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zam6wien publicznych
(Dz.U. z 2019 r poz. 1843) Zamawiajacy udziela wyjasnien dotyczgcych SIWZ.

ZAPYTANIE 1

Wykonawca zwraca si¢ z prosba o sprecyzowanie koloru urzadzen, gdyz w specyfikacji
napisane jest, ze dostawca moze zaproponowac wlasne urzadzenia (kolor), a kilka linijek
dalej jest informacja, ze urzadzenia maja by¢ w Kolorze szaro- zielonym. Stad tez
pytanie: czy Zamawiajacy dopuszcza zamiane kolorystyki urzadzen silowni zewnetrznej
z szaro-zielony na Kkolor szaro-zélty? Zmiana ta nie wplywa na funkcjonalnosé czy
przeznaczenie urzadzen. Zaproponowane przez nas rozwigzanie jest rownowazne jesli
chodzi o trwalo$¢ oraz estetyke silowni zewnetrznej. Urzadzenia beda dalej spelniaé
swoje funkcje, a zmiana koloru tylko pozytywnie wplynie na odbior wizualny oraz
estetyczny przez uzytkownikow. Ponadto dopuszczenie wylacznie jednej Kkolorystyki
ogranicza znacznie konkurencyjnos¢.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza inny kolor urzadzen niz szaro- zielony.

ZAPYTANIE 2

Czy Zamawiajacy dopuszcza siedziska oraz stopnice wykonane ze stali ocynkowanej
ogniowo malowanej podwdjnie proszkowo w zamian za stal nierdzewna? Proponowane
rozwiazanie jest tak samo odporne na warunki atmosferyczne, wandaloodporne oraz
wykonane z wysokiej jakosci materialow, a przy tym zdecydowanie tansze. Zmiana ta
nie wplywa na funkcjonalno$¢ urzadzenia, a przy tym urzadzenia zachowujg spdjny,
estetyczny wyglad.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza siedziska oraz stopnice wykonane ze stali ocynkowanej ogniowo
malowanej podwojnie proszkowo w zamian za stal nierdzewna.



ZAPYTANIE 3

W specyfikacji napisane jest, Ze urzadzenia maja by¢ zgodne z normg 1176:2009, jednak
norma ta dotyczy tylko urzadzen zabawowych czyli na place zabaw. Urzadzenia silowni
zewnetrznej podlegaja normie PN-EN16630:2015-06, ktora dotyczy wyposazenia silowni
plenerowych zainstalowanych na stale. W niniejszej Normie Europejskiej Okreslono
oghlne wymagania bezpieczenstwa dotyczgce produkcji, instalacji, kontroli i
konserwacji zainstalowanego na stale, ogélnodostepnego wyposazenia silowni
plenerowych. Wnosimy zatem o przyjecie i dopuszczenie w postepowaniu certyfikatéw
zgodnych z norma PN-EN16630:2015-06.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza w  postgpowaniu certyfikatow zgodnych z normg PN-
EN16630:2015-06.

ZAPYTANIE 4

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dopuszczenie zamian w urzgdzeniu integracyjnym
motyl na wurzadzenie motyl integracyjny, ale dostosowany technologicznie i
funkcjonalnie dla oséb niepelnosprawnych, gdyz Wymagane przez Zamawiajacego
rozwigzanie jest niebezpieczne dla dzieci i 0s6b niepelnosprawnych, poniewaz mogg one
podstawia¢ rece w mechanizm ruchomy, zakleszczy¢ ja tam co moze spowodowaé
powaine urazy, dlatego Wykonawca wnioskuje o dopuszczenie jego certyfikowanego
rozwiazania, ktore nie wplywa w zaden sposob na zmiane przeznaczenia urzadzenia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na dopuszczenie zamian w urzadzeniu integracyjnym motyl na
urzadzenie motyl integracyjny, ale dostosowany technologicznie i funkcjonalnie dla osob
niepelnosprawnych.

ZAPYTANIE 5

Czy nasadzenia drzew i krzewow réwniez wchodzi w zakres zamowienia? Jesli tak to
bardzo prosimy u udostepnienie ilosci i odmiany roslin, ktére mialyby by¢ posadzone w
poszczegdlnych lokalizacjach.

Odpowiedz:
Nasadzenia drzew 1 krzewow nie wchodzg w zakres zamdwienia.
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